
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 8 октября 2021 г. N 32-ПЗС 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗБРАНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ЭКОЛОГИИ, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 
 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31 Устава Свердловской области, статьей 8 
Закона Свердловской области от 20 февраля 2006 года N 5-ОЗ "О статусе и депутатской 
деятельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области", статьей 36 
Регламента Законодательного Собрания Свердловской области и Решением комитета 
Законодательного Собрания Свердловской области по экологии, природопользованию и охране 
окружающей среды от 08.10.2021 N 17-1/1 "Об избрании председателя комитета 
Законодательного Собрания Свердловской области по экологии, природопользованию и охране 
окружающей среды" Законодательное Собрание Свердловской области постановляет: 

Утвердить избрание Никонова Сергея Владимировича председателем комитета 
Законодательного Собрания Свердловской области по экологии, природопользованию и охране 
окружающей среды на срок до момента начала работы Законодательного Собрания Свердловской 
области нового созыва. 
 

Председатель 
Законодательного Собрания 

Свердловской области 
Л.В.БАБУШКИНА 

 
 
 

 

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=98B661A04712EB80BB3B0B20D938E3E5A5147F63DC077D86932C8AF1F52DAFC15EF00383DB7BF8AD42DC1118A763AC70AAE28C4272FA2A69077E3C9858EFM
consultantplus://offline/ref=98B661A04712EB80BB3B0B20D938E3E5A5147F63DD0E7186942A8AF1F52DAFC15EF00383DB7BF8AD41D7444EEB3DF523EDA980416FE62B6A51E8M
consultantplus://offline/ref=98B661A04712EB80BB3B0B20D938E3E5A5147F63DD0E72859F228AF1F52DAFC15EF00383DB7BF8AD42DC131CAD63AC70AAE28C4272FA2A69077E3C9858EFM

